
UCHWAŁA Nr  XLIV.289.2022 

Rady Gminy Kotuń  

z dnia 29 sierpnia 2022r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania powiatu z zakresu zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie Gminy Kotuń. 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2022, poz. 559/ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Siedleckiego do wykonania zadań w zakresie zimowego 

utrzymania dróg powiatowych, położonych na terenie Gminy Kotuń. 

 

§ 2. 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem 

Gminy Kotuń a Zarządem Powiatu w Siedlcach, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 

finansowe. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2022-09-13T09:15:00+0200
	Anita Drabarek




